INDICAÇÃO Nº 2020/2014
Reitera as Indicações nºs.: 1063 e 1811/2014. Solicita a implantação de rotatórias nos finais das Ruas José Ghissardi, Giovanni Paolo II e Paulo VI, no Jardim Mosteiro, São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando Reiterar as Indicações nºs: 1063 e 1811/2014. Solicita a implantação de rotatórias nos finais das Ruas José Ghissardi, Giovanni Paolo II e Paulo VI, localizadas no Jardim Mosteiro, São Roque.

JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz necessária para atender as reivindicações dos moradores, que solicitaram a este Vereador providências junto ao Executivo, para a implantação de rotatórias que proporcionará mais segurança e fluidez ao trânsito naquela localidade.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 10 de dezembro de 2014.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 10/12/2014 - 15:40:12 08147/2014
/mlsc

Leitura em Plenário

Na 43ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 15/12/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário